
  

21.02.2022 83 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 48 Устава Суксунского 

городского округа, в целях приведения в соответствие целевых показателей 

муниципального проекта «Безопасность дорожного движения в Суксунском 

городском округе», целевыми показателями регионального проекта 

«Безопасность дорожного движения» в Пермском крае» и федерального 

проекта «Безопасность дорожного движения», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальный проект «Безопасность дорожного движения в Суксунском 

городском округе», утвержденный постановлением Администрации 

Суксунского городского округа от 07.06.2021 № 352 «Об утверждении 

муниципального проекта «Безопасность дорожного движения в Суксунском 

городском округе». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.А. Усову. 

 

 

Глава городского округа – 

глава Администрации  

Суксунского городского округа     П.Г. Третьяков 

О внесении изменений в 
муниципальный проект 
«Безопасность дорожного 
движения в Суксунском 
городском округе» 


